

111年度高雄市田寮區執行南六企業股份有限公司捐助指定用途補助經費表

序號	日期	補助單位	項目	收入金額	支出金額	預算餘額	備註
	110.12		上年度餘額			595,251	
	110.12	西德社區發展協會	老人營養餐食		9,720	585,531	每人每餐補助30元
	110.12	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		6,480	579,051	每人每餐補助30元
	110.12	崇德社區發展協會	老人營養餐食		36,960	542,091	每人每餐補助30元
	111.01		南六企業股份有限公司補助	500,000		1,042,091	每人每餐補助30元
	111.01	崇德社區發展協會	老人營養餐食		35,280	1,006,811	每人每餐補助30元
	111.01	西德社區發展協會	老人營養餐食		8,640	998,171	每人每餐補助30元
	111.01	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		6,000	992,171	每人每餐補助30元
	111.02	崇德社區發展協會	老人營養餐食		25,200	966,971	每人每餐補助30元
	111.02	西德社區發展協會	老人營養餐食		5,400	961,571	每人每餐補助30元
	111.02	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		6,000	955,571	每人每餐補助30元
	111.03	崇德社區發展協會	老人營養餐食		38,640	916,931	每人每餐補助30元
	111.03	西德社區發展協會	老人營養餐食		9,720	907,211	每人每餐補助30元
	111.03	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		9,000	898,211	每人每餐補助30元
	111.04	崇德社區發展協會	老人營養餐食		45,600	852,611	每人每餐補助30元
	111.04	西德社區發展協會	老人營養餐食		7,560	845,051	每人每餐補助30元
	111.04	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		4,500	840,551	每人每餐補助30元
	111.05	崇德社區發展協會	老人營養餐食		50,400	790,151	每人每餐補助30元
	111.05	西德社區發展協會	老人營養餐食		5,400	784,751	每人每餐補助30元
	111.05	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		5,760	778,991	每人每餐補助30元
	111.06	崇德社區發展協會	老人營養餐食		50,400	728,591	每人每餐補助30元
	111.06	西德社區發展協會	老人營養餐食		8,640	719,951	每人每餐補助30元
	111.06	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		3,120	716,831	每人每餐補助30元
	111.07	崇德社區發展協會	老人營養餐食		50,400	666,431	每人每餐補助30元
	111.07	西德社區發展協會	老人營養餐食		8,400	658,031	每人每餐補助30元
	111.07	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		7,020	651,011	每人每餐補助30元
	111.08	崇德社區發展協會	老人營養餐食		55,200	595,811	每人每餐補助30元
	111.08	西德社區發展協會	老人營養餐食		9,720	586,091	每人每餐補助30元
	111.08	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		7,020	579,071	每人每餐補助30元
	111.09	崇德社區發展協會	老人營養餐食		51,030	528,041	每人每餐補助30元
	111.09	西德社區發展協會	老人營養餐食		9,180	518,861	每人每餐補助30元

111年度高雄市田寮區執行南六企業股份有限公司捐助指定用途補助經費表

序號	日期	補助單位	項目	收入金額	支出金額	預算餘額	備註
	111.09	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		6,240	512,621	每人每餐補助30元
	111.09	七星社區發展協會	敬老活動		30,000	482,621	
	111.10	崇德社區發展協會	老人營養餐食		48,000	434,621	每人每餐補助30元
	111.10	西德社區發展協會	老人營養餐食		8,160	426,461	每人每餐補助30元
	111.10	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	老人營養餐食		7,800	418,661	每人每餐補助30元
	111.10	新興社區發展協會	敬老活動		30,000	388,661	
	111.10	鹿埔社區發展協會	敬老活動		30,000	358,661	
	111.10	古亭社區發展協會	敬老活動		30,000	328,661	
	111.10	西德社區發展協會	敬老活動		30,000	298,661	
	111.10	崇德社區發展協會	敬老活動		30,000	268,661	
	111.10	三和社區發展協會	敬老活動		30,000	238,661	
	111.10	南安社區發展協會	敬老活動		30,000	208,661	
	111.10	大同社區發展協會	敬老活動		30,000	178,661	
	111.10	田寮社區發展協會	敬老活動		30,000	148,661	
	111.11	社團法人高雄市田寮老人福利協進會	敬老活動		30,000	118,661	
	111.11	崇德社區發展協會	老人營養餐食		52,800	65,861	每人每餐補助30元
	111.11	西德社區發展協會	老人營養餐食		7,140	58,721	每人每餐補助30元
合計					1,036,530		

備註：依據高雄市田寮區老人營養午餐暨敬老活動補助計畫辦理。